memòria valorada definitoris de les obres, com a document regulador de la licitació, on s’inclou el
desglossament acurat dels costos directes i indirectes.

7.2-  D’acord  amb el  que disposen els  articles  203 i  ss  i  242  de la  LCSP,  no es  preveuen
modificacions del contracte i, per tant, el valor estimat total del contracte és de set-cents noranta-
cinc mil quatre-cents vint-i-tres euros amb onze cèntims (795.423,11 €) (sense IVA).

7.3- El detall pressupostari dels tres lots en què es divideix aquest contracte és aquest: 

Pressupost
d’execució per

contracte
(sense IVA)

Pressupost
d’execució per

contracte
(amb IVA)

Valor estimat
(sense IVA)

Lot 1:
Àrea infantil Parc del Nord